Especialista en 
Gestión Ambiental 05911004 SP-ES 1 0 1  

187
Especialista en 
Pedagogía Acuícola 05911004 SP-ES 1 0 1  

TOTAL  28 0 28 1

TOTAL DE CARGOS OCUPADOS Noventiuno (91)

TOTAL DE CARGOS PREVISTOS Noventa y Siete (97)

TOTAL CARGOS FONDEPES  CIENTO OCHENTA Y OCHO (188)

ENTIDAD FONDO NACIONAL DE DESARROLLO PESQUERO

SECTOR PRODUCCIÓN

Nota: Los Cargos (Servidor Público Directivo Superior) que a continuación se detallan,  
son de libre nombramiento y remoción

46
Coordinador de 
Recursos Humanos 05907002 SP-DS 1 1 0